ПРОЕКТ

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от    июня 2016 г. N … -….
О  дополнительных мерах социальной поддержки
медицинским работникам на 2016 год
В целях обеспечения высококвалифицированными кадрами, работающими на условиях полного рабочего времени в федеральных государственных бюджетных учреждениях здравоохранения, основным видом деятельности которых является здравоохранение и (или) обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия и осуществляющих свою деятельность для организаций отдельных отраслей промышленности с особо опасными условиями труда и населения города Обнинска по перечню, утвержденному Распоряжением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2006 года №1156-р « Об утверждении перечней организаций и территорий, подлежащих обслуживанию ФМБА России», в соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск" Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1.Установить дополнительные меры социальной поддержки медицинским работникам в виде денежных выплат на 2016 год.
   2. Утвердить Положение о порядке осуществления денежных выплат медицинским работникам на 2016 год (Приложение).
Решение вступает в силу со дня официального опубликования и действует до 31.12.2016.
Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.В.Викулин